
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGỌC HỒI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:          /QĐ-UBND Ngọc Hồi, ngày       tháng     năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Phó Trưởng ban thường trực Ban Chỉ đạo 

Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 huyện Ngọc Hồi 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-TTg ngày 27/02/2020 của Thủ tướng Chính phủ 

về tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1096/QĐ-BNV ngày 23/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ về tổ chức Điều tra cơ sở hành chính năm 2021; 

Căn cứ Công văn số 3679/BCĐ-TTT ngày 28/9/2020 của Ban chỉ đạo Tổng 

điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 tỉnh Kon Tum về việc hướng 

dẫn công tác chuẩn bị Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021; 

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thống kê khu vực Đăk Glei - Ngọc Hồi 

tại Tờ trình số 03/TTr-CCTK ngày 22/02/2021 về việc xin chủ trương kiện toàn Phó 

trưởng ban thường trực Ban chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành 

chính năm 2021 huyện Ngọc Hồi; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Phó Trưởng ban thường trực Ban chỉ đạo Tổng điều tra kinh 

tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 huyện Ngọc Hồi, cụ thể như sau: 

1. Ông Lương Mộng Hùng - Chi cục trưởng Chi cục Thống kê khu vực Đăk 

Glei - Ngọc Hồi thay cho ông Phan Văn Cương - Chi cục trưởng Chi cục Thống 

kê huyện Ngọc Hồi. 

Lý do: Do sáp nhập và thay đổi nhân sự các Chi cục Thống kê thuộc Cục 

Thống kê tỉnh Kon Tum. 

2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 1550/QĐ-UBND ngày 

07/10/2020 của UBND huyện Ngọc Hồi về việc thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra 

kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 huyện Ngọc Hồi. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; thủ trưởng các phòng, 

ban, đơn vị thuộc huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- BCĐ TĐT tỉnh; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Thành viên BCĐ TĐT huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, CCTK. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Nguyễn Chí Tường 



 


		2021-02-24T09:52:48+0700


		2021-02-24T10:37:19+0700


		2021-02-24T10:37:20+0700


		2021-02-24T10:37:21+0700


		2021-02-24T10:37:22+0700




